
Le Diagnostic

Lèvre

Menton

Pommettes

Joues

Demi-Jambes

Cuisses

Jambes entières

Avant-Bras

Bras entiers

Aisselles

Maillot Classique

Maillot Brésilien

Maillot Américain/Intégral (avec Interfessier)

Fesses

Aréole

Ligne Ombilicale

Bas-Ventre

57,00€



39,00€
39,00€
39,00€
46,00€
156,00€

208,00€
291,00€
94,00€

145,00€
52,00€
78,00€
86,00€

166,00€
104,00€
42,00€
46,00€
78,00€

-

6 séances

234,00€
234,00€
234,00€
276,00€
936,00€

1248,00€
1746,00€
564,00€
870,00€
312,00€
468,00€
516,00€
996,00€
624,00€
252,00€
276,00€
468,00€

L ' É P I L A T I O N  D É F I N I T I V E
à  l a  L u m i è r e  P u l s é e

Le principe de l'épilation à la lumière pulsée est d'envoyer sur la peau
un flash de lumière qui est absorbé par la mélanine des poils et dont
la chaleur se propage jusqu'aux racines pour les détruire.


